兵 高 体 連 第 １ 号
令和７年４月 16 日

兵庫県高等学校体育連盟
加盟校 学校長 様

兵庫県高等学校体育連盟
会 長  北中  睦雄

令和７年度兵庫県高等学校体育連盟加盟状況調査について（依頼）

平素は、本連盟の活動について、ご理解、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、昨年度より、標記の調査を公印省略の様式を変更するとともに、加盟金の入金

を同時に開始できるよう変更しております。
ついては、下記により加盟手続きをお願いします。
なお、新たに部が発足し、対外試合等に参加を希望される場合は、該当の運動部委員長

に必ず連絡のうえ、指示を受けてください。

記

１ 加盟状況調査の提出

（１） 提出書類  加盟状況調査（Excelファイル）
     注）ア 分校、併置課程ともそれぞれ１校とする。
             イ 運動部及び部員数は令和７年５月１日時点で記入する。
     ウ ファイル名の最初に学校番号と学校名を入力ください。
               ※ 学校番号は、状況調査右上の番号

          エ 統合校及びその対象校の合同チームによる登録は、

必ず注意事項をご確認ください。

  （２） 提出期限  令和７年５月 16日（金）必着

  （３） 提 出  県高等学校体育連盟事務局

E-mail：hhaf-info@hyogo-c.ed.jp
件名は「学校名_加盟状況調査」としてください。

２ 加盟金の手続きについて

（１） 納入期限 令和７年６月30日（月）

（２） 納 入 先 三井住友銀行 兵庫県庁出張所 普通 ３２１２３１０
          兵庫県高等学校体育連盟

（３） 依頼人名  振込依頼書のご依頼人名（おなまえ）欄のカタカナおよび漢
字記入欄の学校名の頭に学校番号（状況調査右上の番号）を記入
してください。

        【例】 １ケンリツヒガシナダコウコウ

（４） そ の 他  請求書は、加盟状況調査の「請求書」シートをご活用く

ださい。

本件連絡先
兵庫県高等学校体育連盟事務局（担当：島）
芦屋市宮川町６-３ 県立芦屋高等学校内
℡：070-1247-0948 E-mail：hhaf-info@hyogo-c.ed.jp

mailto:hhaf-info@hyogo-c.ed.jp